
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
OBEC PŘIBICE 

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce dělené na dvě části zadávané v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 

s názvem 
 
 
 

  Polyfunkční centrum Přibice II 

 



 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

Položka 767-015, 767-016, 767-017, 767-017a, položky z výpisu Z46 a Z47. Na základě, jakých 

hodnot máme ocenit tyto položky? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Účastníci tyto položky ocení na základě hmotnosti jednotlivých komponent. 
 

 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Ve výpisech zámečnických výrobků je uveden barevný odstín NEREZ. Mají být tyto prvky 

nerezové nebo se má jednat pouze o barevnou povrchovou úpravu? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel uvádí, že se jedná pouze o barevnou povrchovou úpravu. 
 

 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Ve vysvětlení zadavatele č. 4 zaznělo: 
„Znění žádosti o vysvětlení zadávací č. 1: 

Z prohlídky staveniště vyplynulo, že v místě, kde budou prováděny výkopové práce, je 
vysoká hladina spodní vody. Žádáme o doplnění do výkazů, které obsahují výkopové práce (HTÚ, 
IS) položky pro čerpání vody a pohotovost čerpací soupravy. 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 
Souboru vysvětlení ZD č. 4. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.“  
 
Zadavatel doplnil čerpání vody do soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část do hlavního objektu. 
Toto čerpání vody bude nezbytné u všech výkopových prací, ale hlavně u HTÚ. Žádáme tedy o 
doplnění především v soupisu prací, dodávek a služeb pro 2. část 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

Zadavatel uvádí, že položka čerpání vody v průběhu výstavby byla doplněna u prací, kde je možno 

předpokládat vznik (průsak) spodní vody z podloží.  

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 

Souboru vysvětlení ZD č. 5. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  



 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

 
V soupisu prací 03220005b –Zemní práce ke stavebním objektům, demolice a drcení sutě: 

domníváme se, že ve VV není uvedeno svislé a vodorovné přemístění, uložení na skládku a 

poplatek za skládku vybouraných hmot – vybourané hmoty pro pol.č. 2 Bourání k-ci 

v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně. 

- likvidace vybouraných hmot pro pol.č. 13 (Demolice budov dřevěných jednostranně obitých 

postupným rozebíráním) a pol.č. 14 (Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl 

konstrukcí do 20 % postupným rozebíráním) je řešena drcením odpadu a odvozem suti na 

skládku do 10 km. VV neobsahuje poplatek uložení suti na skládku. Jaký je důvod pro 

drcení odpadu před jeho odvozem a uložením na skládku? 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Předrcení materiálu je navrženo pro snížení objemu demolovaných stavebních konstrukcí tak, 

aby se zajistila větší výtěžnost stavební mechanizace při převozu a manipulaci s materiálem. 

Položka zohledňující vnitro staveništní dopravu je v rozpočtu uvedena. 

 
 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

 
V technické zprávě požárně bezpečnostního řešení je uvedeno, pro II. SPB, nadzemní a poslední 

nadzemní podlaží, že nosné ocelové prvky budou obloženy systémovým SDK na odolnost R 

30/15 a polyfunkční sál je zařazen do tohoto stupně. V projektu (architektonicko-stavební 

řešení, stavebně-konstrukční řešení, ani výkaz výměr) toto ale již není nijak řešeno, ve spojitosti 

s ocelovou střešní konstrukcí nad polyfunkčním sálem. Žádáme Vás tedy, o objasnění tohoto 

nesouladu mezi PBŘ a DPS a případně o doplnění chybějících položek do výkazu výměr, 

děkujeme 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 5: 

Projektant neocenil SDK protipožární podhled u stropů v části polyfunkčního centra. Tento je 

nutný pro zdárné dokončení stavby a bude sloužit k ochraně nosných konstrukcí střešního 

pláště. Jedná se o provedení suchého SDK podhledu z certifikovaného systému suché výstavby.  

Zadavatel poskytuje opravený soupis prací, dodávek a služeb pro 1. část jako přílohu tohoto 

Souboru vysvětlení ZD č. 5. Účastníci použijí tento dokument při zpracování svých nabídek.  

 

 

 
 
 



 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2019 do 12:00 hodin. 
 
 
V Brně, dne 9. 12. 2019 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2019-12-09T15:08:41+0100
	Ing. Jan Ševčík




